

Bjarne Nielsen ApS

Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

CVR-nr. 18 97 54 91

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarne Nielsen ApS
Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

Telefon: 62 68 10 12
E-mail: bn@abplus.dk

CVR-nr 18 97 54 91
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Nielsen

Revisor

Revisionshuset i Holbæk ApS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb, udlejning og salg af fast ejendom, investeringer i værdipapirer mm. samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 361.072 mod kr. -157.803 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	338.664	282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.909	-11
DRIFTSRESULTAT	327.755	271
Andre finansielle indtægter	213.127	5
Andre finansielle omkostninger	-77.971	-476
RESULTAT FØR SKAT	462.911	-200
1 Skat af årets resultat	-101.839	42
ÅRETS RESULTAT	361.072	-158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overført resultat	255.272	-261
DISPONERET I ALT	361.072	-158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.479.996	4.493
Materielle anlægsaktiver	4.479.996	4.493
ANLÆGSAKTIVER	4.479.996	4.493
Selskabsskat	0	15
Udskudt skatteaktiv	14.400	52
Tilgodehavender	14.400	67
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.350.193	1.026
Værdipapirer og kapitalandele	1.350.193	1.026
Likvide beholdninger	48.451	136
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.413.044	1.229
AKTIVER	5.893.040	5.722

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.718.584	1.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
2 EGENKAPITAL	2.024.384	1.767
Prioritetsgæld	3.125.677	3.248
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.125.677	3.248
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	125.000	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.551	146
Selskabsskat	42.341	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	444.087	436
Kortfristede gældsforpligtelser	742.979	707
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.868.656	3.955
PASSIVER	5.893.040	5.722
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	63.495	0
Regulering af udskudt skat	38.344	-42
Skat af årets resultat i alt	101.839	-42

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.463.312	0	255.272	1.718.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	1.766.712	-103.400	361.072	2.024.384

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.372.678	3.250.677	125.000	2.668.000
	3.372.678	3.250.677	125.000	2.668.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.283.272 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 4.479.996.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Jørgen Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-435534752318

IP: 2.108.68.58

2018-04-25 09:07:30Z

NEM ID 

Bjarne Jørgen Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435534752318

IP: 2.108.68.58

2018-04-25 09:36:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VE78W-30CNW-4X0E0-ESFA2-6JEFW-8A7I2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>